
UCHWAŁA NR XVII/176/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Statutu Żłobka w Strzelcach Opolskich

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, ze zm.1)) i art. 11 ust. 2 w zw. z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409, ze zm.2)) Rada Miejska w Strzelcach Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka w Strzelcach Opolskich, ustalonym uchwałą nr XLIII/357/2018 Rady Miejskiej 
w Strzelcach Opolskich z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia statutu Żłobka w Strzelcach Opolskich (Dz. 
Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 408), zmienionym uchwałą nr IX/86/2019 Rady Miejskiej w Strzelcach 
Opolskich z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany statutu Żłobka w Strzelcach Opolskich (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z 2019 r. poz. 1648), w § 1 wprowadza się zmiany:

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Liczba miejsc w żłobku wynosi do 116”;

2) skreśla się z dniem 31 grudnia 2019 r. ust. 2a.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

1) Kolejne zmiany ogłoszono: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815.
2) Kolejne zmiany ogłoszono: Dz. U. z 2019 r. poz. 730 i 2020.

Id: F6CD12A8-F1E6-479C-9B14-DC8D9D94DC04. Podpisany Strona 1




